

Şeyh Türbesi'ne akın



Türkiye / 23/05/2010

Batman Örmegözü'nde bulunan türbe ziyaretine 15 yıl sonra izin verildi. Ziyaretçi sayısı 40 bin kişiyi buldu.

Arif ARSLAN

BATMAN- Batman'ın Beşiri İlçesi'ne bağlı Örmegözü Köyü'nde bulunan ve 15 yıldan bu yana güvenlik gerekçesiyle toplu ziyarete izin verilmeyen Nakşibendi tarikatından Şeyh Zilan'ın türbesine bu yıl ziyaret izni verildi. Düzenlenen 'Şeyh Halit'i Anma ve Aş Dökme' adı verilen etkinliğe Türkiye'nin değişik bölgelerinden yaklaşık 40 bin kişi katıldı. Etkinliğe katılanları Şeyh Süleyman Bağdu karşılarken, ziyaretçiler için 250 büyükbaş hayvan, 50 koyun, 50 kuzu kesildi, 5 ton pirinç ve 2 ton bulgurun kullanıldığı ziyafette, 50 bin ekmek tüketildi.

Beşiri'ye bağlı Zilan Türbesi'nde 15 yıl aradan sonra yapılan 'Şeyh Halit'i Anma ve Aş Dökme' törenine yaklaşık 40 bin katıldı. Şeyh Selman Bağdu, Beşiri'den türbeye gelişi sırasında türbe girişinde izdiham oldu. Kadın ve erkeklerin, alkış ve zılgıtlarla karşıladıkları Bağdu, Türkiye'nin dört bir yanında türbeye ziyaretçi aktığını söyledi. Şeyh Selman Bağdu, 2 günlük ziyaret kapsamında, Samsun, Ordu, Yozgat, Rize, Zonguldak, Van, Erzurum, Tekirdağ, Ankara, İstanbul, Sakarya ve Konya'dan binlerce kişinin araçlarıyla türbeye ziyarete gelmesinin kendilerini mutlu ettiğini belirterek, "Herkes kardeşçe bir aradaydı. Türkiye'ye kardeşlik mesaj verdik" dedi.

Nakşibendi Tarikatı'na bağlı Zilan Şeyhi Selman Bağdu, 15 yıl aradan sonra düzenledikleri şenlikte kimsenin burnunun bile kanamadığını bildirerek, şöyle konuştu:

"Batı illerinden gelen konuklara yöre insanımız iyi bir ev sahipliği yaptı, 1000'i aşkın görevlimiz konuklarımıza yardımcı oldu. Bu coğrafyada herkesi bir arada görmek bizleri mutlu etti. Şenliğimizde

batıdaki insanlar ile bu yöredeki insanımızla kaynaşıp hasret giderdi. Yıllar önce büyüklerimizin sürdürdüğü gelenek ve göreneklerimizi devam ettirmeyi bir görev biliyoruz. Burada herkesi bulundurmanın bir nedeni de sevgidir. Uzun bir aradan sonra bizler de Türkiye'nin dört yanındaki kitlemizle bir araya gelmenin hasretini gidermiş olduk.”

Batman Valiliđi'nin 15 yıldan bu yana güvenlik gerekçesiyle izin vermediđi türbe ziyareti ve anma için bu yıl yasak kalkınca gelen davetlilere, 250 büyükbaş hayvan, 50 koyun, 50 kuzu kesildi, 5 ton pirinç ve 2 ton bulgurun kullanıldığı yemek ziyafetti için 50 bin adet ekmek tüketildi. (dha)
)